
 

 
  
 

  

 

Byczyna, 17 grudnia 2024 r. 

OŚ.271.22.3.2024.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Zakup sprzętu, oprogramowania i usług do poprawy cyberbezpieczeństwa w ramach projektu: 

„Cyberbezpieczna Gmina Byczyna” 

w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” – etap I 

 

   Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

1. Biblioteka taśmowa – 1szt 

3. Serwer do backupu – 1szt 

W opublikowanej specyfikacji urządzenia nie wskazano kontrolera lub innych interfejsów za pomocą których 

należy podłączyć bibliotekę do serwera kopii zapasowych. Prosimy o doprecyzowanie zapisów wraz z 

informacją o niezbędnych przewodach (ich minimalnej długości). 

Serwer do backup opisany w pkt. 3 również nie ma specyfikacji kontrolera do podłączenia biblioteki 

taśmowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia Wykonawcy dobór interfejsów komunikacyjnych biorąc pod uwagę cel jakiemu ma 

służyć docelowy system będący efektem końcowym zamówienia. 

 

GMINA BYCZYNA 
 

ul. Rynek 1                                                                           tel.  fax. 77/413 41 50 

46-220 Byczyna                                                                  e-mail: um@byczyna.pl  



 

 
                   

 
  
 

Długość kabli wynika bezpośrednio z rozdziału II. Fizyczne rozlokowanie zasobów i ich montaż. 

Zarówno biblioteka taśmowa jak i serwer kopii zapasowych znajdują się w tej samej szafie rack. 

Wykonawca dobierze tak długości okablowania aby możliwe było prawidłowe serwisowanie urządzeń bez 

konieczności wypinania kabli. 

 

Pytanie nr 2: 

1. Macierz - 1 szt 

W opublikowanej specyfikacji urządzenia wskazano interfejsy 12Gb SAS (pkt 8) wraz z niezbędnymi 

przewodami, jednakże w opisach serwerów do klastra HA nie zawarto wymogu konieczności wyposażenia 

serwerów w analogiczne kontrolery. Prosimy o informację w jaki sposób macierz będzie się komunikować z 

klastrem HA? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia Wykonawcy dobór interfejsów komunikacyjnych biorąc pod uwagę cel jakiemu ma 

służyć docelowy system będący efektem końcowym zamówienia. 

 

 

                                                                                                                Z poważaniem 
 

 BURMISTRZ BYCZYNY  

                                                                                                             

                                                                                                               /-/ Iwona Sobania 

 


